2024 年 4 月吉日

御得意様 各位

株式会社NAKAGAWA

〒545-0021 大阪市阿倍野区阪南町 3-26-2

TEL:06-6624-6800 FAX:06-6624-6802

ゴールデンウィーク期間 出荷についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、勝手ながら下記期間を出荷停止とさせて頂きます。

皆様には当面ご不便をおかけすることと存じますが、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

出荷停止日：4月 27 日（土） ～ 4月 29 日（月・祝）

5 月 3 日（金・祝）～ 5 月 6 日（月・祝）

※4月 30（火）～5月 2日（木）は午前 9時締め切りにて当日出荷いたします

【 出荷について 】

出荷停止前ご注文締め切り： 4 月 26 日(金) 正午

上記のご注文：4 月 26 日(金)当日出荷

以降のご注文：4 月 30 日(火)より順次出荷

※配達希望日時の指定について

交通機関等の混在が予想され、お客様のご希望に添えない場合がございます。

恐れ入りますが、早めのご用命をお願い申し上げます。

以上

日付 4/26(金) 4/27(土) 4/28(日) 4/29(月) 4/30(火) 5/1(水) 5/2(木) 5/3(金) 5/4(土) 5/5(日) 5/6(月) 5/7(火)

締切時間 正午 午前9時 午前9時 午前9時

出荷日 当日出荷 当日 当日 当日

締切後

出荷日

4/30順次

出荷→
5/1(水) 5/2(木)

5/7順次

出荷→

※休業期間 ※休業期間

順次出荷5/7順次出荷→→→4/30順次出荷→